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اصلاح مقررات انضباطی فدراسیون ووشو 
پس از ۲۶ سال  

ووشو  فدراسیون  رئیس 
انضباطی  جدید  مقررات 
فدراسیون را پس از تدوین، 
تالیف و تایید اعضای 
فدراسیون  این  مجمع 
ابلاغ کرد اصاح مقررات 
ووشو  فدراسیون  انضباطی 
پس از ۲۶ سالبه گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما به 
نقل از فدراسیون ووشو، مقررات انضباطی فدراسیون ووشو جمهوری اسلامی 
ایران، با هدف تعیین صلاحیت، الزامات شکلی و ماهوی، توصیف تخلفات و 
جرائم، تشریح نحوه اعمال مجازات‌ها و تبیین آیین دادرسی با رعایت ماده ۱۶ 
اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۱، 
تالیف و تدوین شده است و در تاریخ ۲۵ خرداد ۱۴۰۰ مورد تصویب مجمع 
عمومی فدراسیون ووشو قرار گرفت. این آیین‌‎نامه بلافاصله پس از تصویب در 
مجمع عمومی، لازم الاجراء است و تخلفاتی که قبل از این تاریخ رخ داده‌اند، 
براساس مقررات انضباطی زمان وقوع، رسیدگی و مجازات می‌شوند؛ مگر آنکه 
مقررات جدید به نفع شخص متخلف باشد که در این صورت براساس این مقررات 
رسیدگی و حکم صادر خواهد شد. در تهیه این مقررات، ضمن مد نظر قراردادن 
مقررات بین‌المللی ووشو و الگوبرداری از مقررات انضباطی دیگر فدراسیون‌های 
بین‌المللی مطرح، به رعایت حقوق اشخاص از یکسو و اختیارات رکن قضایی از 
سوی دیگر بصورت توامان و متناسب توجه شده است تا ضمن پرهیز از تضییع 
حقوق اشخاص، اختیارات متناسب برای رکن قضایی در مواجهه با تخلفات و 
پرونده‌های مطروحه منظور شود. این مقررات عیناً در خصوص هیئت‌های استانی 
هم لازم الاجرا است با این استثنا که هیئت‌های استانی دارای کمیته انضباطی 
به عنوان مرجع بدوی هستند و کمیته استیناف در هیئت‌ها وجود ندارد. کمیته 
انضباطی فدراسیون، مرجع تجدیدنظرخواهی از آرای غیرقطعی صادر شده از 
سوی کمیته انضباطی هیئت‌ها است. پیش از این، آیین ‎نامه انضباطی و مسابقات 
ورزشی زیر نظر سازمان تربیت بدنی مصوب ۱۳۷۴ در فدراسیون‌های ورزشی 

مورد استفاده قرار گرفته می‎ شد.

نشست فوق العاده فدراسیون جهانی وودبال 
برگزار می‌شود  

العاده  فوق  نشست 
فدراسیون  عمومی  مجمع 
ژوئن  وودبال ۳۰  جهانی 
برابر با ۹ تیر ۱۴۰۰ برگزار 
خواهد شد. به  گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما؛ این 
نشست با محوریت بررسی 
عضویت‌ها، لغو نهمین دوره 
مسابقات جهانی و ساز و کار 
رویداد‌ها در پاندمی کرونا برگزار می‌شود.  همچنین بر اساس اعلام فدراسیون 
آسیایی؛ مجمع عمومی این فدراسیون نیز ۶ جولای برابر با ۱۵ تیر ۱۴۰۰ برگزار 
می‌شود. گفتنی است؛ به علت شرایط کرونایی هر ۲ نشست آسیایی و جهانی 

بصورت برخط برگزار می‌شود. 

شهره موسوی: از مشاوران خارجی برای تیم‌های ملی 
فوتبال زنان استفاده می‌کنیم

زنان  رئیس  نایب 
از  فوتبال  فدراسیون 
خارجی  مشاوران  حضور 
در تیم‌های ملی فوتبال 
زنان خبر داد.  به گزارش 
شهره  فوتبال  فدراسیون 
حضور  مورد  در  موسوی 
در  خارجی  مشاوران 
تیم‌های ملی فوتبال زنان 
گفت: قصد داریم برای تقویت سرمربیان تیم‌های ملی فوتبال از مشاوران خارجی 
استفاده کنیم و این را در دستور کار قرار داده‌ایم. با توجه به نگاه جدید فدراسیون 
فوتبال به زنان می‌خواهیم بهترین مشاوران خارجی در حوزه زنان را انتخاب 
کنیم. درصدد شناخت آنها هستیم و مکاتبات اداری و بین‌المللی این امور را 
به‌زودی انجام خواهیم داد. موسوی هم‌چنین از حضور مربی بدنساز برای تیم‌های 
ملی زنان خبر داد و گفت: بازیکنان تیم ملی در هر سه رده از آمادگی جسمانی 
پایینی برخوردار هستند. در تورنمنت بلاروس به این موضوع کاملا واقف شدم که 
بزرگ‌ترین نقطه ضعف ما آمادگی جسمانی پایین بازیکنان است. پیشنهاد دادیم 
در کنار هر سه تیم یک مربی بدنساز حضور داشته باشد و سیستم بدنی بازیکنان 
تقویت شود. در مجموع فکر می‌کنم گامی خوب و قوی در حوزه زنان برداشته 
شده است. با پیگیری‌های عزیزی خادم اعضای تیم‌های ملی فوتبال بزرگسال و 
جوانان واکسینه شدند. به‌زودی این امر برای کادر فنی تیم ملی نوجوانان نیز 
اتفاق خواهد افتاد که جا دارد یک‌بار دیگر از دکتر نوروزی و کمیته پزشکی 

فدراسیون تقدیر کنم.

تماس چلسی با راموس
چلسی با هدایت توماس 
کاپیتان  جذب  به  توخل 
علاقه  مادرید  رئال  پیشین 
دارد و مذاکرات خود را با 
این بازیکن آغاز کرده است. 
به گزارش ایسنا و به نقل 
از le10sport ، سرانجام 
داستان راموس و رئال 
مادرید بعد از ۱۶ سال به 
پایان رسید و این بازیکن با چشمان اشک‌بار از کهکشانی‌ها جدا شد. راموس 
هم‌چنان از بهترین مدافعان جهان است و همین باعث شده تا تیم‌های بزرگ 
اروپایی به جذب او علاقه داشته باشند. طبق اعلام شبکه le10sport توماس 
توخل به جذب راموس علاقه دارد و به همین خاطر از سران باشگاه خواسته است 

تا با این بازیکن وارد مذاکره شوند. 
رسانه‌های ایتالیایی هم پیش از این اعلام کردند که باشگاه میلان هم با مدیر 
برنامه‌های راموس وارد مذاکره شد اما پیشنهاد مالی بالای این بازیکن باعث شد 

تا آن‌ها بی‌خیال جذب او شوند.

رکوردشکنی و صعود به فینال بالسینی در ماده ۲۰۰ 
پروانه انتخابی المپیک

در  بالسینی  متین 
انتخابی  شنای  مسابقات 
المپیک ضمن راه یابی به 
فینال، رکورد ملی ماده 
۲۰۰ متر پروانه را هم 
ایسنا،  گزارش  به  شکست. 
شنای  مسابقات  جریان  در 
انتخابی المپیک که به 
میزبانی بلگراد صربستان 
در حال انجام است، متین بالسینی در ماده ۲۰۰ متر پروانه به آب زد و با 
رکورد ۲:۰۱.۵۹ ضمن رسیدن به فینال رکورد این ماده را نیز ارتقاء داد. با اعلام 
فدراسیون شنا، او توانست رکورد ملی این ماده را بعد از سه ماه که پیش از این 

نیز در اختیار خودش بود ۸ صدم ثانیه ارتقاء دهد.
او فروردین ۱۴۰۰ در مسابقات بین‌المللی امارات این رکورد را بهبود بخشیده 
بود. مسابقات شنای انتخابی المپیک امروز و فردا به میزبانی بلگراد صربستان 
انجام می‌شود.  امروز مهدی انصاری در ماده ۵۰ متر پروانه، سینا غلامپور و 

قره‌حسنلو در ۱۰۰ آزاد و متین بالسینی در ۲۰۰ متر پروانه به فینال رسیدند.

اخبار کوتاه

بالاخره طلسم سوپرجام شکسته شد و 
مسابقه‌ای که طبیعتا باید ماهها قبل و پیش 
از شروع فصل بیستم لیگ برگزار می‌شد، 
امروز  انجام خواهد شد و باید دید پرسپولیس 
می‌تواند از عنوان قهرمانی‌اش در سوپرجام 
دفاع کند یا اینکه تراکتور اولین قهرمانی‌اش 

در این تک مسابقه را جشن خواهد گرفت.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری در 
این بازی حساس و دیدنی تیم تراکتورسازی 
باید بدون سه تفنگدار خود به میدان برود 
چون حاج صفی در نیم فصل نخست از 
این تیم جدا شده و اشکان دژاگه و مسعود 
شجاعی هم با نظر کادر فنی کنار گذاشته 
شده اند اما تیم پرسپولیس نیز در این مسابقه 
وحید امیری و کمال کامیابی نیا دو ملی پوش 
خود را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد 
در اینجا اخبار مربوط به این بازی را مرور 

خواهیم کرد
تا امروز تنها 4  چهارمین سوپرجام: 
بازی تحت عنوان سوپرجام برگزار شده است. 
اولین سوپرجام در سال 1384 بین تیمهای 
فولاد و صبا برگزار شد که صبا 0-4 حریفش 
را شکست داد. سوپرجام دوم مربوط به سال 
95 است که ذوب آهن در وقت اضافه 4-2 
استقلال خوزستان را شکست داد. در آخرین 
سوپرجام برگزارشده هم پرسپولیس در سال 
96 با 3 گل از سد نفت تهران گذشت و دو 
قهرمانی اخیر پرسپولیس بدون برگزاری 

مسابقه به دست آمده است.

نتیجه آخرین تقابل: در هفته چهاردهم 
لیگ و در دیداری که 16 بهمن سال قبل در 
تبریز برگزار شد، پرسپولیس با گل سیدجلال 

حسینی، حریفش را شکست داد.
بازی  آخرین  بازی:  آخرین  نتیجه 
پرسپولیس قبل از دیدار امشب، بازی مقابل 
ذوب آهن بود که با برتری 1-2 شاگردان 
یحیی در اصفهان به پایان رسید. تراکتور هم 
در آخرین بازی‌اش، با دو گل از سد ماشین 

سازی گذشت.
تیم داوری: علی صفایی - حسن ظهیری 

- محمدعلی پورمتقی
مطهری: قهرمانی سوپرجام را به 

هواداران پرسپولیس هدیه خواهیم داد 
مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: بازی 
مهمی مقابل رقیب خوب تراکتور پیش 
رو داریم اما قول می‌دهم که فردا قهرمانی 

سوپرجام را به آنها هدیه دهیم.
به گزارش ایرنا، حمید مطهری در نشست 
خبری پیش از دیدار پرسپولیس برابر تراکتور 
ایران اظهار  در دیدار سوپرجام باشگاه‌های 
داشت: دلتنگ هواداران هستیم. دیدار فردا 
تنها یک تک بازی نیست. پرسپولیس و 
تراکتور قهرمان دو جام شدند. تراکتور قهرمان 
جام حذفی و پرسپولیس قهرمان تورنمتی 
سخت تر به اسم لیگ برتر. این دیدار بزرگی 
است و سوپرجام قهرمان قهرمانان را مشخص 

می‌کند.
وی افزود: تراکتور حریف قابل احترامی 

برای ما است. ما پرسپولیس هستیم و 
بازیکنان ما فوتبال خوب و با کیفیتی ارائه 
می‌دهند. به این بازیکنان اعتقاد داریم. ما 
میزبان نیستیم چرا که هواداران را کنارمان 
نداریم. اولین جام ۱۴۰۰ را برای هواداران 
در تهران نگه می‌داریم. امروز هم آخرین 
تمرینمان را پیش از این دیدار برگزار خواهیم 

کرد.
مربی تیم فوتبال پرسپولیس اضافه کرد: 
تراکتور رقیب خوبی است و بازیکنان خوبی 
دارد. ما هم دنبال این هستیم تا فردا فوتبال 
خوبی ارائه دهیم تا جام را تقدیم هوادارانمان 

کنیم.
وی در خصوص مصدومیت دو بازیکن 
پرسپولیس در اردوی تیم ملی اضافه کرد: 
زمانی که اسم تیم ملی و ایران به میان 
می‌آید، اولویت ما تیم ملی است. صعود این 
تیم را به بازیکنان و مردم تبریک می‌گویم. 
تیم ملی کار سختی داشت و صعود آنها برای 
همه فوق العاده‌ای بود. بازیکنان ما نقش ویژه 
و کلیدی داشتند. در بازی‌های تیم ملی ۲ 
بازیکن ما آسیب دیدند و این موضوع کار را 
برای ما سخت کرده است. بازیکنان ملی‌پوش 
ما تاثیرگذار هستند اما اولویت ما هم تیم ملی 

است.
وی در خصوص فشردگی بازی‌های 
پرسپولیس تصریح کرد: این ۶ بازی برای ما 
از فردا آغاز می‌شود و می‌خواهیم که شروع 
راه سختمان را با کسب جام شروع کنیم تا 
کار راحت تری پیش رو داشته باشیم. فردا 
باید انقدر مقتدر و قوی عمل کنیم تا این 
جام و برد در ادامه مسیر به ما کمک خواهد 
کرد. کادرفنی پرسپولیس کمتر حرف می‌زند 
و بیشتر عمل می‌کند. برخی از دوستان در 
خصوص زمین و زمان و خیلی مسائل دیگر 
حرف می‌زنند اما ما صحبت کمتر و کار بیشتر 
در برنامه داریم. دوره زمانی مهمی در جام 
حذفی و قهرمانی دوباره در لیگ برتر پیش 

رو داریم.
مربی پرسپولیس در مورد اینکه گفته 
می‌شود برخی بازیکنان پرسپولیس در پایان 
فصل از این تیم جدا خواهند شد، اضافه 
کرد: اینکه برخی تیم‌ها خواهان بازیکنان 
پرسپولیس هستند عجیب نیست اما 
مهمترین بازی‌های خود در فصل را در پیش 
داریم. ما فهرستی ندادیم و به بازیکنان حال 

حاضر تیم اعتقاد داریم. 
طبیعی است برای کنعانی زادگان یا برخی 
بازیکنان دیگر پیشنهاد بیاید. در خصوص این 
مسایل باید در پایان فصل حرف زد و الان 

زمان مناسبی برای این کار نیست.
مطهری در رابطه با بازیکنان غایب 
سرخپوشان اضافه کرد: اولویت ما تیم ملی 
و نام بزرگ ایران است. فردا کمال و وحید 
امیری را نخواهیم داشت. کادر پزشکی تلاش 
می‌کنند این دو نفر را برای بازی‌های بعد 

آماده کنند.
محمودی: 

تراکتور قهرمان سوپرجام است
این  تراکتور می‌گوید  پیشکسوت  یک 
تیم توانایی غلبه بر پرسپولیس برای فتح 

سوپرجام را دارد.
 به نقل از ایسنا، کاظم محمودی درباره 
دیدار سوپرجام بین دو تیم پرسپولیس و 
تراکتور گفت: به هر حال این بازی‌های 
فینال‌گونه‌ای که به صورت یک بازی برگزار 
می‌شود، سخت است و تیم‌ها هم در دقایق 

ابتدایی بسیار محتاط بازی می‌کنند.

 برگزاری بازی در آزادی و میزبانی 
پرسپولیس، کار تراکتور را سخت می‌کند 
اما به نظر من تراکتور این توانایی را دارد 
که پرسپولیس را شکست دهد. آن‌ها در 
تعطیلات بازی دوستانه داشتند و این به حفظ 
روند آمادگی تیم کمک کرده است. پیش‌بینی 
من این است که تراکتور پرسپولیس را در 
ورزشگاه آزادی شکست می‌دهد و قهرمان 

سوپرجام می‌شود.
او درباره تجربه یک بازی مهم بدون ۳ 
بازیکن اصلی تیم یعنی شجاعی، دژاگه و 
حاجی‌صفی گفت: به هر حال احسان از 
تیم جدا شده است و شجاعی و دژاگه هم 
با توجه به غیبت در تمرینات، در فهرست 
تیم حضور نخواهند داشت. این ۳ بازیکن، 
بازیکنان مهمی برای تراکتور بودند اما به 
نظر من تیم نباید روی دوش یکی دو بازیکن 
بچرخد و باید انسجام و هم‌بستگی خود  را 
حفظ کند. تراکتور بازیکنان مهم و تاثیرگذار 
دیگر مثل اکبر ایمانی و سامان نریمان‌جهان 
دارد که می‌توانند نقش بازیکن کلیدی را در 
این دیدار ایفا کنند. ایمانی هم می‌تواند در 
کارهای دفاعی به تیم کمک کند و هم در 
بازیسازی تاثیرگذار باشد و به نریمان‌جهان 
برای خلق موقعیت توپ برساند. تراکتور 
نباید حسرت نداشته‌هایش را بخورد و همین 
بازیکنان و کادر فنی می‌توانند عامل موفقیت 

تراکتور شوند.
محمودی درباره باقی ماندن خطیبی در 
تراکتور در صورت کسب نکردن جام گفت: 
این تیم هنوز تیم خطیبی نیست و او هنوز 

تیم خود را نبسته است. 
به نظر من ثبات بخش مهم موفقیت در 
هر تیمی است و تراکتور باید در مدیریت و 
کادر فنی‌اش ثبات داشته باشد تا بتواند موفق 
شود. درست است که تراکتور نتایج درخوری 
در جام حذفی و لیگ نگرفته است اما خطیبی 
توانست در لیگ قهرمانان آسیا، نتایج خوبی 
را کسب کند و زمینه‌ساز صعود تراکتور شود. 
همین امر نشان می‌دهد سرمربی تراکتور و 
بازیکنان فعلی پتانسیل موفقیت را دارند و 
تنها زمان کمک می‌کند که آن‌ها موفق شوند.

عباس‌زاده به دنبال طلسم‌شکنی 
مقابل پرسپولیس

مهاجم گلزن تراکتور برای دیدار سوپرجام 
انگیزه زیادی دارد.

محمد عباس‌زاده که در آغاز فصل از 
نساجی به جمع پرشورها پیوست، تا به 
اینجای کار یکی از بهترین بازیکنان تراکتور 
بوده و نقش زیادی هم در صعود این تیم از 
مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
ایفا کرد. او فردا در حالی مقابل پرسپولیس 
قرار خواهد گرفت که پس از حضور برانکو 
در این تیم، از پرسپولیس کنار گذاشته شد 
و در ادامه هرچه تلاش کرد نتوانست دوباره 

پیراهن این تیم را بپوشد.
این بازیکن قائمشهری پس از ترک 
راه  نساجی،  تیم‌های  پیراهن  پرسپولیس 
آهن و تراکتور را برتن کرده و همیشه انگیزه 
بالایی داشته تا با نمایش توانایی‌هایش مقابل 
پرسپولیس، نشان دهد که مدیران و مربیان 
این باشگاه در جدایی او و عدم همکاری مجدد 
با این بازیکن اشتباه کرده‌اند اما عباس‌زاده 
هرگز موفق نشده در بازی‌های روبه رو دروازه 

قرمزها را باز کند.
عباس زاده که با 9 گل سومین گلزن 
برتر لیگ محسوب می‌شود، پس از گلزنی در 
آخرین بازی تدارکاتی تراکتور مقابل پیکان 

)او هر دو گل تیمش را در این بازی به ثمر 
رساند(، امیدوار است در دیدار  امشب مقابل 
پرسپولیس برای اولین بار بتواند دروازه این 

تیم را باز کند.
فسخ رسمی قرارداد دو ستاره 

تراکتور در آستانه دیدار با پرسپولیس
مسعود شجاعی و اشکان دژاگه به طور 
رسمی قراردادهای خود را با باشگاه تراکتور 

تبریز فسخ کردند.
تیم فوتبال تراکتور تبریز در حالی ساعت 
۱۹:۵۰ یکشنبه مقابل پرسپولیس سوپرجام 
فوتبال کشور را در ورزشگاه آزادی برگزار 
می‌کند که مسعود شجاعی و اشکان دژاگه 
همچنان به دلیل اختلاف نظر با رسول 

خطیبی در تمرینات این تیم غایب هستند.
ستارگانی که پس از اتمام بازی‌های مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا و صعود این تیم 
به دور بعدی این مسابقات تصمیم قطعی خود 
بر ترک تراکتور را گرفتند تا پس از جلسه 
با محمدرضا زنوزی مالک باشگاه تراکتور 
در استانبول به استراحت در خارج از کشور 

بپردازند.
شجاعی که این روزها در کشور آمریکا به 
سر می‌برد همراه با دژاگه که در آلمان است 
نامه فسخ قرارداد خود را به باشگاه تراکتور و 
سازمان لیگ فوتبال ارسال کرده تا اینگونه 
به دوران حضور سه ساله خود در این تیم 

پایان دهند.
بازگشت پرسپولیس به سوپرجام

با حضور چهره‌های جدید
از ترکیب ابتدایی آخرین قهرمانی 
پرسپولیس در سوپرجام) با انجام بازی( هیچ 

بازیکنی در دیدار فردا حضور نخواهد داشت.
پرسپولیس در شرایطی فردا برای دفاع 
از عنوان قهرمانی‌اش در سوپرجام به مصاف 
تراکتور خواهد رفت که دو قهرمانی آخر این 
تیم در سوپرجام، بدون انجام بازی به دست 

آمده است.
سوپرجام سال 98 در حالی به پرسپولیس 
داده شد که قرار بود این تیم به عنوان قهرمان 
لیگ و جام حذفی مقابل یکی از دو تیم 
سپاهان)نایب قهرمان لیگ( یا داماش گیلان) 
فینالیست جام حذفی( قرار گیرد منتهی 
نهایتا سازمان لیگ اعلام کرد که با توجه به 
قهرمانی پرسپولیس در لیگ و جام حذفی، 

سوپرجام هم به این تیم داده خواهد شد.
سوپرجام سال 97 هم قرار بود بین 
استقلال و پرسپولیس برگزار شود که استقلال 
خواهان برگزاری بازی در زمانی غیر از 29 تیر 
بود اما این اتفاق رخ نداد و با توجه به عدم 
حضور استقلال در آن بازی، نهایتا پرسپولیس 

به عنوان برنده سوپرجام معرفی شد.
آخرین باری که پرسپولیس با انجام بازی 
در سوپرجام، جام قهرمانی را بالای سر برد، 
به 30 تیر سال 96 برمی‌گردد که شاگردان 
برانکو توانستند با نتیجه 0-3 نفت تهران را 

شکست دهند و قهرمان سوپرجام شوند.
از 11 بازیکنی که در ترکیب ابتدایی 
پرسپولیس در آن بازی حضور داشتند، 
فقط یک بازیکن یعنی وحید امیری هنوز در 
پرسپولیس توپ می‌زند که او هم به دلیل 
مصدومیت، امکان بازی مقابل تراکتور را 

ندارد.
البته کمال کامیابی‌نیا و سیامک نعمتی در 
آن بازی به عنوان بازیکن تعویضی به میدان 
رفتند که کمال مثل امیری بازی فردا را از 
دست داده و فقط نعمتی می‌تواند جلوی 

تراکتور بازی کند.

خبرگزاری فرانسه از آمادگی علی دایی، شهریار فوتبال 
ایران برای واگذاری تاج و تخت خود )اشاره به عنوان آقای 

گلی بازی‌های ملی( به برنده پنج توپ طلا نوشت. 
به نقل از خبرگزاری فرانسه )AFP(، علی دایی اسطوره 
فوتبال ایران آماده است تا رکورد گلزنی‌اش در رده ملی 
توسط کریستیانو رونالدو، احتمالاً در جریان مسابقات یورو 
2020 شکسته شود. شهریار )عنوان پادشاه در ایران و لقب 
دایی( بین سال‌های 1993 تا 2003 در 149 بازی برای تیم 
ملی ایران 109 گل به ثمر رساند، دستاوردی که بسیاری 
تصور می‌کردند هرگز دست‌‌یافتنی نخواهد بود اما  رونالدو 
به سرعت در حال نزدیک شدن به این رکورد است و با دو 
گلی که در برتری 3 بر صفر سه‌شنبه شب تیم ملی پرتغال 
مقابل مجارستان به ثمر رساند، آمار گلزنی‌اش در رده ملی 

را به 106 گل در 176 بازی رساند.
دایی بارها گفته که خوشحال خواهد شد اگر رونالدو 
رکورد او را بشکند، این در حالی است که او معتقد است 
مهاجم یوونتوس در بین سه بازیکن بارتر تاریخ در کنار 
لیونل مسی و دیه‌گو مارادونا قرار دارد. رکوردی که رونالدو 
در تعقیبش است، مطبوعات ایران را مجذوب خود می‌کند 
و هر بار که این مهاجم 36 ساله به رکورد دایی نزدیک‌تر 

می‌شود، مقاله‌هایی درباره او منتشر می‌کنند. دایی در تقابل 
با سایر تیم‌های آسیایی پرکار بود، او در پیروزی 7 بر صفر 
ایران مقابل سریلانکا در سال 1996 پنج بار موفق به گلزنی 
شد و در چهار بازی دیگر موفق شد در یک بازی چهار گل به 
ثمر برساند از جمله در برتری 17 بر صفر ایران مقابل گوام 
در مرحله انتخابی جام جهانی. دایی تنها یک گلزن در سطح 
قاره آسیا نبود و در برتری معروف 2 بر یک تیم ملی ایران 
مقابل آمریکا در جام جهانی 1998 پاس گل برتری ایران 
برای مهدی مهدوی‌کیا را هم ساخت. دایی همچنین پیش 
از اینکه در سن 37 سالگی از بازی‌های رده ملی بازنشسته 
شود، در جام جهانی 2006 کاپیتانی تیم ملی را برعهده 

داشت.
او همچین اولین ایرانی بود که در یکی از بزرگترین 
لیگ‌های اروپا، یعنی بوندس‌لیگای آلمان بازی کرد. او ابتدا 
برای آرمینیا بیلفلد بازی کرد و سپس راهی تیم‌های بایرن 

مونیخ و هرتابرلین شد.
او سپس به مربیگری روی آورد و به خاطر صراحت لهجه 
و کشمکش‌هایش با داوران، سرمربیان حریف و رؤسای 
باشگاه‌ها معروف شد. دایی 52 ساله اما در کشور خود به 
عنوان یک اسطوره زنده باقی مانده است و حتی 6.7 میلیون 

دنبال‌کننده در شبکه اجتماعی اینستاگرام دارد. دایی 
همچنین در رشته‌های مختلفی از جمله تجارت فعالیتش 
را آغاز کرده و همچنین دارای مدرک مهندسی از دانشگاه 
معتبر شریف تهران است. علی دایی که شخصیت نادری 
است، در جامعه مدنی در ایران هم فعالیت می‌کند و مرتباً 
در مورد موضوعات مهم اجتماعی و انسانی موضع می‌گیرد. 
در سال 2017، هنگامی که کمک مقامات کشوری به 
زلزله‌زدگان کرمانشاه در غرب ایران به تأخیر افتاد، زلزل‌ ای 

که منجر به کشته شدن بیش از 600 نفر شد، دایی کارزاری 
را برای حمایت از مردم در استان کرمانشاه به راه انداخت. او 
اما همیشه گفته که وارد عرصه سیاست نخواهد شد. دایی 
حالا یک تاجر موفق است؛ او یک شرکت تولید پوشاک 
ورزشی دارد و همچنین رئیس پروژه‌های ساختمانی در 
شمال تهران است. شاید این زمینه‌ای باشد که او همچنان 
می‌تواند با رونالدویی که هتل‌های زنجیره‌ای به نامش دارد، 

به رقابت بپردازد، اگر کریس رکورد او را در زمین بشکند.

سرمربی تیم والیبال آذرباتری اعتقاد دارد، جواد کریمی 
به جای همراهی تیم ملی والیبال در مسابقات لیگ 
ملت‌های ۲۰۲۱ باید در کنار تیم جوانان برای رقابت‌های 

قهرمانی آسیا آماده می‌شد. 
فرهاد نفرزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
تسنیم در مورد شکست 3 بر یک تیم ملی والیبال ایران 
مقابل اسلوونی در لیگ ملت‌های 2021 اظهار داشت: تیم 
ایران، بازی را در ست اول خیلی خوب شروع کرد و در 

یک بازی کاملًا هماهنگ و کم‌اشتباه و با زدن سرویس‌های 
خوب و هدفدار، اسلوونی را تحت تأثیر قرار داد. در ست اول 
با زدن سرویس‌های خوب،‌ دفاع روی تور و توپ‌گیری بهتر 

توانستیم با فاصله زیادی، اسلوونی را شکست دهیم.
سرمربی تیم والیبال آذرباتری ادامه داد: تمرکز بازیکنان 
از ست دوم، کاهش پیدا کرد و ریتم تیمی ست نخست، 
فراموش شد تا اسلوونی به جریان بازی برگردد. در ست 
چهارم با تغییراتی که در تیم ایران انجام شد، تمرکز از 
دست رفته به تیم برگشت و شاهد بازی نزدیکی بودیم. در 
امتیازات پایانی حتی شانس پیروزی داشتیم، ولی در نهایت 
شکست خوردیم. نفرزاده همچنین خاطر نشان کرد:‌ تیم 
ایران، ضعیف‌تر از اسلوونی نبود، ولی تمرکز بازیکنان به هم 
ریخت و زود قانع شدند. آنها پس از پیروزی در ست اول 

تصور کردند اسلوونی آمده است به ایران ببازد. در ست دوم 
به بعد، شاهد بازی انفرادی در تیم ایران بودیم.

وی در مورد ضعف دریافت‌های تیم ایران یادآور شد:‌ 
در لیگ برتر ایران، بیشتر بازیکنان از سرویس‌های پرشی 
موجی استفاده می‌کنند. به همین خاطر وقتی در میادین 
بین‌المللی با سرویس‌های قدرتی و با سرعت بالای حریفان 
مواجه می‌شوند، تحت تأثیر قرار می‌گیرند. تنها بازیکنی از 
تیم ملی که تجربه بازی‌های بین‌المللی و مواجه شدن با 

سرویس‌های قدرتی را دارد، میلاد عبادی‌پور است.
سرمربی تیم والیبال آذرباتری راجع به عملکرد آلکنو 
گفت:‌ باید براساس حقایق حرف زد. آلکنو، مربی بسیار 
خوب و توانمندی است و هیچ شکی در این مورد وجود 
ندارد. او در همین مسابقات )لیگ ملت‌های 2021( خودش 

را نشان داده است. وقتی که آلکنو از ترکیب متنوع و جوان 
در تیم ملی استفاده کرد، توانستیم برنده شویم، ولی در چند 

بازی اخیر که ترکیبی ثابت داشتیم، باختیم.
سرمربی پیشین تیم جوانان ایران تصریح کرد:‌ من 
نمی‌دانم حضور جواد کریمی در حالی که تیم ملی با محمد 
وادی به خوبی بازی می‌کرد و برنده می‌شد، چه لزومی 
داشت؟! کریمی در حالی به تیم ملی در ایتالیا ملحق شد 
که اصلًا با تیم تمرین نکرده بود. بهتر بود او با تیم جوانان و 
همراه با مجتبی میرزاجان‌پور برای مسابقات قهرمانی آسیا 
آماده می‌شد. وقتی پاسور یک تیم تغییر می‌کند، ترمیم تیم 
دچار تحولات زیادی می‌شود. تیم ملی والیبال ایران در بازی 
سیزدهم خود در لیگ ملت‌های 2021 از ساعت 15:30 روز 

دوشنبه 31 خرداد به مصاف فرانسه می‌رود...

امروز قهرمان سوپرجام چه تیمی خواهد بود؟

تراکتور بدون سه تفنگدار؛ پرسپولیس بدون دو ملی پوش

خبرگزاری فرانسه: »شهریار« در آستانه واگذاری تاج و تخت به رونالدو است

 ادامه رقابت دایی و کریس در تجارت

نفرزاده: 

بازیکنان ایران تصور کردند اسلوونی آمده است که ببازد


